Администрация Терсинского сельского поселения
 Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 46
От  23.12.2016 г.

 «О создании  в Терсинском сельском поселении  межведомственной комиссии по  противодействию злоупотреблению наркотических средств и их незаконному обороту»»
В соответствии с Федеральным законом N 3-ФЗ «О наркотических средствах и  психотропных веществах» от 08 января 1998 года, Указом Президента РФ от 18.10.2007 № 1374 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств и  психотропных веществ и их прекурсов» в ред. От 30.09.2012 года, руководствуясь  Уставом Терсинского сельского поселения
1. Создать  в Терсинском сельском поселении  межведомственную комиссию по  противодействию злоупотреблению наркотических средств и их незаконному обороту  в составе :

Председатель комиссии – Батракова Алевтина Алексеевна – глава  сельского поселения;

Секретарь комиссии -  Муромцева Наталья Николаевна – специалист 1 категории Администрации Терсинского сельского поселения;

Члены комиссии:  Шаталин Владимир Владимирович – специалист 2 категории  Администрации Терсинского сельского поселения по благоустройству;
Лыкова Татьяна Александровна – специалист 2 категории Администрации   Терсинского сельского поселения по работе с молодёжью

 Кондратенко Светлана Анатольевна - юрист МКУК «ЦК иБО «Терсинский» (по согласованию)
Есипова Елена Александровна  - председатель ТОС «Прогресс-Терса» (по согласованию)

Хохлова Галина Николаевна - председатель ТОС «Прогресс-Возрождение» (по согласованию)

Харченко Дмитрий Сергеевич - участковый уполномоченный полиции по МВД России «по Еланскому району»  (по согласованию)
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставить за собой.

3.Распоряжение главы  Терсинского сельского  поселения Еланского муниципального района № 34 от 16.10.2012 г. «О создании  в Терсинском сельском поселении  межведомственной комиссии по  противодействию злоупотреблению наркотических средств и их незаконному обороту» отменить.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Терсинского сельского поселения                             А.А. Батракова